241

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLX 241

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLX

•
1

SSTAOO 00 PIAUI
PREFEITURA MLJ .ICIPAL DE SÃO AAI
GA81 ETE DA Pfl.EFEITA
CNPJ: 00. 7'72.859I0001-03

UNOONONATO

PORTA'R A N" 02612019

A PREFEITA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo,
64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Mlm ioipio de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

, : Art. 1º. NOMEAR o Sr. JOSÉ NILTON UMA DA
SILVA. G 3471739.027-SSP-SP e, CPF 142.933.878-46, para exercer em
com issã o Cargp de CHEFE DE SETOR prestando serviço Junto à Secretaria
Municipa de Cultura do Munlolpio de São Raimundo Nonato.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na dala de sua
publica o , revogadas as disposições em contrário.

Publlque·-se. Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - 1, aos 28 (vinte e oito) dias de janeiro de 2019.

PORT

1

~°'. ~\À. L:,. <al--L P.. ... ro s , V--.,.
Carmelita de Castro Sifva

Prefeita Municipal

-ESTADO DO PIAut
MUNictPIOD SÃORAIMUNDO O ATO

J: 06.772.859/0001•03

o bimundo onaf<l/PI, 07 de frvcrci:ro de 2019.

DTSPÔE SOBRE A

EFETIVAÇÃOJENQUADR.Alv!.EN

TO SUB TUDTa. DS S6RVIDOR

PÚBLICO E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

1
: Nonato/ , no uso de suas a

Munidpi,

~ta do Munidpio de São Raímundo

confere a Lei Orgânica d o

seus efei a partir do dia 01.02..2019.

Publl.cado Dlllrlo Oflclal dOll
Municlpim DOM/PI

~ . - ~ \.-,_ ~ e,,, h:. "::. ', '--'-...
~ITADE CASTRO SILVA

Pr11tf1:ita Mzm/J::ipal

PORT

IJ
ESTADO DO PIAut

IUNJCÍJ>lO DE SÃO RAIMUNDO Oi
CNPJ: 06.772.859/0001-03

o

Nº 031/201. 9

CARl\ÍELJT A DE

Sio Rainumdo Nonato/PJ, (fJ de fevi,rciro d<'e 2019.

DISPÔ E SOBRE A

EFETIVAÇAO,IENQUADRAMEN

TO SUB TUDICE DS SERVIDOR

PúBUCO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

, Prefeita do Mwúclpio de &'lo Jui:imu.u.do

0111/lto/
Municl .

confure a Lei Organica do

PF de São

Art. 2•. Esta Portaria entro cm vigor na data dé! sua publicai;. o, produzindo

seus ef · a partir do dia 01.02..2019.

Pubil.:eda 01àrio qfloial dos
Municfplos DOM/PI

N"

n .. i.; __J , __ .
(_"õ_, ..,,..__ ._;,, },. .,u.. e.,., l- ":::, ', '-"----.

ARMELrrA DE ITRO $ILV A
Pre/Eítil M11.ltlcl,ml

ESTA/DO 00 FIIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
CNPJ• 06 543,&0SiOXl1-30
COI.IISSAO -NTE ~LICITAÇÃO . CPI.

ERRATA

O MUNICIPIO DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUI. alra-.res da oorniissao permanenete de licilaçao no U$O

,:w sues ;,tri~s regeis qi.18 lhe oonSiderar o (li$posl0 nii lei S.666193, vem oomuiwcar a RETIFICAÇÃO e,;,

Publicação da111da de 31 de [e\'ereiro ele 2019, processo pregao presencial n• 74/20111 , pttilcado no dlario

Olieiel tlOS Murw::il)i01$, ediÇl!O MMMOCCLVLV. A O XVII, do die 01, i:le leveiéiro cfe 20'19; peg;275

ONOESE Lt:

31 OE FEVEREIRO OE 2019

LEIASE:

31 OE JANEIRO OE 2019

CUMPRE INFORMAR AINDA ,QUE NO OIARIO OFICIAL DA UNIAO O 04 OE FEVEREIRO OE

2019 ,ISSN 1677-7069 N" 24 DIARIO OFICIAL DA UNIAO ..SEÇAO 3, FOI PUBLICADO COM A DATA DO DIA.

31 OE .!ANEi O OE 2019.CORROBORANOO COM A RETIFICAÇAO ACIMA

l'llhliqu1Ml8 Ili Cumpra-se.

Unlão (PI), 06 ele fovoroiro de 2019.

Raslnelde Capuchu Gomes
Pregoeira CPLJPMU.PI